

MYRS 18.06.2024 § 157

8/04.03.01/2024

Asian esittely

Vastuuviranomainen: Pohjois-Pohjanmaan liitto

Tavoiteohjelma: Uudistuva ja osaava Suomi alue- ja rakennepolitiikan ohjelma 2021–2027

Toimintalinja ja hallinnonala: 1 Innovatiivinen Suomi, OKM

Erityistavoite: 1.2 Digitalisaation etujen hyödyntäminen kansalaisten, yritysten ja julkishallinnon hyväksi

Hakemusnumero: 404110

Hakijat: Merellinen Oulu ry

Toteutusaika: 1.3.2024–30.8.2027

Toteuttamisalue: Pohjois-Pohjanmaa (Oulu)

Hankekuvaus:

Oulu-laiva on ainut Oulussa satamapaikkaansa pitävä alus, joka voi tarjota ammattiin tähtäävään koulutukseen liittyviä harjoittelupaikkoja. Kouluttautuvien kannalta on tärkeää saada käytännön merenkulkukokemusta perinteisessä toimintaympäristössä ennen kuin mahdollisesti siirrytään täysin digitalisoituihin aluksiin. Perinnealuksena vaalitaan myös merkittävää oululaista merenkulun historiaa.

SPS Oulu on Traficomien hyväksymä ja auditoima koulutuslaiva. Hankkeen tarkoituksena on kehittää ja uudistaa vuonna 2007 alkanutta merenkulkualan koulutustoimintaa Oulu-laivalla seuraavasti:

- Ajantasaistetaan Merellisen Oulun ja perinnealus Oulun tietotekniikkaa, ohjelmistoja, koulutustoimintaa ja koulutusympäristöä vastaamaan nykyistä paremmin ammattiin tähtäävän merenkulkualan koulutuksen, palo- ja pelastustoimen henkilöstön, matkailualan yritysten ja veneilyharrastajien pätevyys- ja osaamisvaatimuksiin.
- Kehitetään erityisesti edellytyksiä toteuttaa yhteistyössä merenkulkualan koulutusta tarjoavien ammatillisten oppilaitosten kanssa ammattipätevyyden antavaa koulutusta.
- Luodaan merenkulkualan käytännön opetukselle mahdollisimman ajantasaiset ja turvalliset olosuhteet niihin tiloihin, joissa koulutustoimintaa harjoitetaan. Tällaisia ensisijassa ovat laivan konehuone, komentosilta, simulaattori- ja koulutustilat.
- Tarve on saattaa kaikki toiminnot vastaamaan paremmin merenkulkualan digitalisoitumista.

Koulutustoiminnan oppimisympäristön nykyaikaistamiseen ja kehittämiseen tähtäävät toimenpiteet turvaavat ja luovat jatkumon Oulu-laivan Traficomien auditoimana, arvostettuna koulutustahona. Oulu-laiva on kansallisella tasolla ainutlaatuinen merenkulkualan oppimisympäristö.

Kokonaiskustannusarvio (€):

Ostopalvelut	43 020
Välilliset kustannukset, FR7%	3 011
Kustannukset yhteensä	46 031

Kokonaisrahoitussuunnitelma (€):

Haettu EAKR- ja valtion rahoitus	36 031
Kuntien rahoitus	10 000
Rahoitus yhteensä	46 031

Hankearviointi, pisteet: 33

Maakuntaohjelman toimintalinja: KT 1 A

Valmistelija: Katarina Timisjärvi, 040 685 4025

Esitys

Pohjois-Pohjanmaan liitto esittää:

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö puoltaa hanketta rahoitettavaksi Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 alue- ja rakennepolitiikan ohjelmasta.

Päätösesityksen perustelut:

Hanke tukee erityistavoitetta 1.2 ” Digitalisaation etujen hyödyntäminen kansalaisten, yritysten ja julkishallinnon hyväksi” kehittämällä innovaatio- ja osaamiskeskittymiä ja digitaalisia oppimisympäristöjä.

Koulutustoiminnan oppimisympäristön nykyaikaistamiseen ja kehittämiseen tähtäävät toimenpiteet turvaavat ja mahdollistavat Oulu-laivan toimimisen merenkulkualan koulutusympäristönä. Oulu-laiva on kansallisella tasolla ainutlaatuinen oppimisympäristö.

Päätös

Päätösesitys hyväksyttiin.